МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

( МАОУ СОШ № 84 )

П Р И К А З

от " 02 " 09 2019 г. № 482-02

О назначении ответственного лица за состояние охраны труда и выполне
ние должностных обязанностей по обеспечению охраны труда и правил ТБ

и пожарной безопасности трудоустроенных несовершеннолетних

В соответствии с нормативными документами об охране труда, Положе
нием о службе охраны труда и отдыха и в целях предупреждения производ
ственного и детского травматизма

v ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность на социального педагога Гаевскую Анну

Алексеевну, с 01.09.2019 по 31.10.2019 за состояние охраны труда и безопас
ность жизнедеятельности трудоустроенных несовершеннолетних.

2. Поручить Гаевской А.А.:
-провести инструктаж вводный, на рабочем месте всех трудоустроенных

несовершеннолетних по утвержденной программе инструктажа на рабочем ме
сте, произвести соответствующие записи в журналах.

-проводить инструктаж по пожарной безопасности всех трудоустроенных
несовершеннолетних;

-проводить ежедневный инструктаж трудоустроенных несовершеннолет
них по соблюдению правил техники безопасности, пожарной безопасности с
обязательной отметкой в журналах регистрации инструктажей.

оставляю за собой.

И.А.Устинова

С приказом ознакомлены:
Социальный педагог А. А. Гаевская